
Ministerstvo pro místní rozvoj
České republiky
Staroměstské náměstí 932/6
110 15 Praha 1

Vážení,

dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a to v níže uvedeném rozsahu:

1. Je Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky odvolacím orgánem, při rozhodování o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace povinným subjektem a to **Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IČ 448 48 943**, Sídlo: Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00.
2. Rozhodovalo Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky, od účinnosti zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o stížnosti či odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace povinným subjektem a to **Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IČ 448 48 943**, Sídlo: Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 110 00.

Informace poskytněte prostřednictvím služby elektronických komunikací na emailovou adresu:

V Plzni dne 07. 03. 2013

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 20. března 2013 15:45
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j. 9622/2013
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Vážený pane magistře,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 7.3.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 9695/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o sdělení, zda je Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky odvolacím orgánem, při rozhodování o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace povinným subjektem a to Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., a zároveň jestli ministerstvo z titulu této funkce někdy rozhodovalo o stížnosti či odvolání proti rozhodnutí o neposkytnutí informace povinným subjektem a to Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že ministerstvo pro místní rozvoj není odvolacím orgánem při rozhodování o vyřizování žádostí podle InfZ Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, jakožto povinným subjektem. Z tohoto důvodu ministerstvo nikdy nerozhodovalo o opravných prostředcích proti vyřizování žádostí o informace Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou a.s.

S pozdravem

Mgr. Romana Voříšková

odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

www.mmr.cz